
ZARZĄDZENIE NR 169/K/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia Nr 736/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 16 marca 2022 r. wprowadzam zmiany 
w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

w brzmieniu jak w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

2) Wydział Organizacyjny, 

3) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

4) Wydział Spraw Obywatelskich. 

W załączniku Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

 

Id: CC3F0E5C-4141-428F-9F5C-35AB1E610922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie wydatków - Urząd Miejski w Gostyniu
na podstawie podjętego Zarządzenia Nr 735/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 14 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 625 553,45 0,00 10 625 553,45

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 240 883,00 0,00 240 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 5 000,00 10 000,00

Razem: 66 428 326,63 0,00 66 428 326,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CC3F0E5C-4141-428F-9F5C-35AB1E610922. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 735/2022 Burmistrza Gostynia

z dnia 14 marca 2022 r.

Jednostka W KS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 

10.03.2022 r.

Suma z ZB Nr 

735/2022 z dnia 

14.03.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie 

14.03.2022 r.

750 75075 2360 działania na rzecz integracji europejskiej śr. własne 10 000,00 10 000,00

kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - Noc Muzeów śr. własne 0,00 0,00

2360 Suma 10 000,00 10 000,00

4170 umowy zlecenia i o dzieło zwiazane z promocją śr. własne 7 000,00 7 000,00

4170 Suma 7 000,00 7 000,00

4210 zakup materiałów promocyjnych śr. własne 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4210 Suma 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4300 inne działania promocyjne śr. własne 87 000,00 87 000,00

koszty związane z kontaktami zagranicznymi śr. własne 5 000,00 5 000,00

realizacja projektu "Jestem z Gostynia" śr. własne 35 000,00 35 000,00

4300 Suma 127 000,00 127 000,00

4420 podróże służbowe zagraniczne śr. własne 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4420 Suma 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4430 składka na rzecz Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego śr. własne 71 383,00 71 383,00

ubezpieczenie osób wyjeżdżających za granicę śr. własne 500,00 500,00

4430 Suma 71 883,00 71 883,00

75075 Suma 240 883,00 0,00 240 883,00

750 Suma 240 883,00 0,00 240 883,00

Suma 

końcowa
240 883,00 0,00 240 883,00

                                          Plan wydatków na 2022 r.

Id: CC3F0E5C-4141-428F-9F5C-35AB1E610922. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



